
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

    TRƯỜNG MN XÃ THANH YÊN 

 

               Số: 102 /QĐ-MNTY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc 

 

                  Thanh Yên, ngày 31 tháng  8 năm 2023 
                                         

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành chương trình giáo dục nhà trường 

năm học 2023-2024 

––––––––––––––––––                                                
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ THANH YÊN 

 

Căn cứ Điều 10 Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Thông tư 

ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ giáo dục, quy định nhiệm vụ và quyền 

hạn của hiệu trưởng trường mầm non; 

- Căn cứ Quyết định số 2363/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện 

ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo 

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;  

- Căn cứ công văn số 1040/PGDĐT - GDMN ngày 06 tháng 9 năm 2023 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non 

năm học 2023 – 2024; Số 1057PGDĐT-CM  ngày 08/9/2023 V/v hướng dẫn thực hiện 

nhiệm vụ Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2023-2024.  

Căn cứ biên bản thẩm định chương trình giáo dục nhà trường ngày 31/8/2023 của 

Hội đồng thẩm định. 

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành chương trình giáo dục nhà trường của trường mầm non xã 

Thanh Yên năm học 2023-2024 gồm 04 phần: 

Phần A:  Những vấn đề chung 

Phần B: Chương trình giáo dục nhà trẻ 

Phần C: Chương trình giáo dục mẫu giáo  

Phần D: Hướng dẫn thực hiện chương trình 

Điều 2. Chương trình giáo dục nhà trường được thực hiện trong 35 tuần kể từ 

ngày 11/9/2022 đến ngày 17/5/2024; Làm căn cứ để giáo viên xây dựng kế hoạch 

năm, kế hoạch chủ đề. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí, CBQL, giáo viên trường 

Mầm non xã Thanh Yên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.                                                                                     

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lương Thị Xoan 

 
             


		2023-11-21T10:36:02+0700


		2023-11-21T10:36:22+0700




